



PRIVATE PROPERTY RODENT CONTROL PROGRAM



To expand rodent control efforts in Cambridge, the City has contracted with a private pest control company to offer a new residential rodent control assistance program as part of the City's broader rodent control efforts. This program:

- Is free.
- Provides inspection and at least 3 baiting/trapping/ follow-up inspections within a 60 day period at no cost to the resident.
- Is available to residential properties with 4 or fewer units.
- Can be requested by the property owner and/or tenants.

Both Inspectional Services staff and the pest control contractor will inspect the property and provide specific feedback on issues that should be addressed in order to help prevent rodent activity. More details on this program and the application can be found at → www.cambridgema.gov/rodents

If you have questions, please contact
RODENTS@CAMBRIDGEMA.GOV or
617-349-6100



More information is available at
WWW.CAMBRIDGEMA.GOV/RODENTS

CONTROL DE ROEDORES EN PROPIEDADES PRIVADAS

La ciudad ha contratado a una empresa privada de control de plagas para brindar control residencial de roedores como parte de esfuerzos más amplios del mismo. Este programa es gratuito, ofrece una inspección y al menos 3 cebos/trampas/inspecciones de seguimiento en un plazo de 60 días sin costo alguno para el residente, está disponible para propiedades residenciales con 4 o menos unidades y puede ser solicitado por el propietario y/o los inquilinos.

Escríbanos a RODENTS@CAMBRIDGEAMA.GOV o visite WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS por más información y para pedir una solicitud. Tanto el personal de Servicios de Inspección como el contratista de control de plagas inspeccionarán la propiedad y brindarán información sobre los problemas que deben abordarse para ayudar a prevenir la actividad de los roedores.

KONTWÒL BÈT NUIZIB NAN PWOPRIYETE PRIVE

Vil la te kontrakte yon konpayi kontwòl bèt nuizib pou ofri kontwòl bèt nuizib pou rezidans yo nan kad efò pi laj Vil la ap fè pou kontwole bèt nuizib. Pwogram sa a gratis, li bay pou pi piti 3 enspeksyon swivi manje/pèlen nan entèval 60 jou san rezidan yo pa depanse anyen, li disponib pou pwopriyete rezidansyèl ki genyen 4 oswa mwens apatman, epi mèt pwopriyete ak/oswa lokatè yo ka mande sa.

Voye imèl bay RODENTS@CAMBRIDGEAMA.GOV ak kesyon oswa vizite WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS pou plis enfòmasyon ak pou aplike. Ni anplwaye sèvis enspeksyon yo ak kontraktè kontwòl bèt nuizib la pral esnpekte pwopriyete a epi bay enfòmasyon sou pwoblèm ki ta dwe abòde pou anpeche aktivite bèt nuizib.

ৰণ নিরোধ ব্যাব প্রতিক্ৰিণ

ৰণ নিরোধ ব্যাব প্রতিক্ৰিণ প্ৰতিক্ৰিণ আপুনি সহজে সহজে পৰাবৰ্তন কৰিবলাকৈ হ'লো এই প্ৰক্ৰিণৰ অন্তৰ্ভুক্ত। ৰণ নিরোধ কৰাৰ জন্য এই প্ৰতিক্ৰিণটোকে বিনামূল্যে পৰিদৰ্শন কৰিবলাকৈ খুব পৰিকল্পনা কৰা হৈছে। এই প্ৰতিক্ৰিণটোকে বিনামূল্যে পৰিদৰ্শন কৰিবলাকৈ খুব পৰিকল্পনা কৰা হৈছে। এই প্ৰতিক্ৰিণটোকে বিনামূল্যে পৰিদৰ্শন কৰিবলাকৈ খুব পৰিকল্পনা কৰা হৈছে। এই প্ৰতিক্ৰিণটোকে বিনামূল্যে পৰিদৰ্শন কৰিবলাকৈ খুব পৰিকল্পনা কৰা হৈছে।

WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS তে বেঁচে থাকিবলৈ আপুনি সহজে সহজে পৰাবৰ্তন কৰিবলাকৈ খুব পৰিকল্পনা কৰা হৈছে।

সুলভৰ উভয় গুণৰ পৰাবৰ্তন কৰিবলাকৈ খুব পৰিকল্পনা কৰা হৈছে। এই প্ৰতিক্ৰিণটোকে বিনামূল্যে পৰিদৰ্শন কৰিবলাকৈ খুব পৰিকল্পনা কৰা হৈছে।

私人物业鼠害防治

本市已与一家私营病虫害防治公司签订合同，提供住宅鼠害防治服务，作为本市更广泛的鼠害防治工作的一部分。该计划为免费性质，在 60 天内提供检查和至少 3 次下料/诱捕/后续检查，该计划面向拥有 4 个或以下单元的住宅物业，且业主和/或租户可以申请参与该计划。

请发送电子邮件至 RODENTS@CAMBRIDGEAMA.GOV 提出问题，或访问 WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS 获取更多信息或申请参与该计划。检查服务工作人员和病虫害防治承包商将对物业进行检查，并提供解决问题的相关信息，以帮助防止鼠害活动。

CONTROLE DE ROEDORES EM PROPRIEDADES PRIVADAS

A cidade contratou uma empresa privada de controle de pragas para fornecer controle residencial de roedores como parte de seus esforços mais amplos. Este programa é gratuito, oferece uma inspeção e pelo menos 3 iscas / armadilhas / inspeções de acompanhamento no prazo de 60 dias sem custo para o morador, está disponível para imóveis residenciais com 4 unidades ou menos e pode ser solicitada pelo proprietário e / ou inquilinos.

Escrava para RODENTS@CAMBRIDGEAMA.GOV ou visite WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS para mais informações e para solicitar um formulário. Tanto a equipe de serviços de inspeção quanto o contratante de controle de pragas inspecionarão a propriedade e fornecerão informações sobre os problemas que precisam ser resolvidos para ajudar a prevenir a atividade de roedores.

مكافحة القوارض في العقارات السكنية الخاصة

تعافت المدينة مع شركة خاصة لمكافحة الآفات لتقديم خدمات مكافحة القوارض في المناطق السكنية كجزء من الجهود الأوسع نطاقاً لمكافحة القوارض في المدينة. وهذا البرنامج مجاني ويتوفر إمكانات التفتيش وما لا يقل عن ٣ عمليات تفتيش لأغراض الصيادة / الصيد بالميسيدة / المتابعة في خلال ٦٠ يوماً بدون أي تكلفة على المقيم، وهذه الخدمة متاحة للعقارات السكنية التي تتكون من ٤ وحدات أو أقل، ويمكن أن يتطلبها مالك العقار والمستأجرین أو أيهما.

للحصول على مزيد من المعلومات وللتقدیم، يمكنك إرسال بريد إلكتروني إلى RODENTS@CAMBRIDGEAMA.GOV يتضمن الأسئلة، أو تفضل بزيارة WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS. سيفحص كلاً من موظفي خدمات التفتيش ومقاولو مكافحة الآفات الممتلكات وسيقدمون معلومات حول المشكلات التي يجب معالجتها للمساعدة في منع نشاط القوارض.

ব্যক্তিমালিকানাধীন প্রপার্টিতে ইঁদুরের উপন্দব নিয়ন্ত্রণ

সিটির সম্প্রসারিত ইঁদুরের উপন্দব নিয়ন্ত্রণ প্রচেষ্টার অংশ হিসেবে সিটি আবাসিক ইঁদুরের উপন্দব নিয়ন্ত্রণ সেবা প্রদান করার জন্য একটি বেসরকারি পেষ্ট কন্ট্রোল কোম্পানির সাথে চুক্তিবদ্ধ হয়েছে। এই প্ৰোগ্ৰামটি বিনামূল্যে, পরিদৰ্শন এবং বসবাসকাৰীৰ কোনো খৰচ ছাড়াই ৬০ দিনের মধ্যে কমপক্ষে ৩ টি টোপ ফেলা/ধৰা/ ফলো-আপ পরিদৰ্শন সৱৰোহণ কৰে, ৮ বা এৰ কম ইউনিট বিশিষ্ট আবাসিক প্রপার্টিতে উপলব্ধ, এবং প্ৰপাৰ্টি মালিক এবং অথবা ভাড়াটিৱারা অনুৰোধ কৰতে পাৰবেন। [RODENTS@CAMBRIDGEAMA.GOV](http://WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS) -এ কোনো প্ৰশ্ন থাকলে ইমেল কৰুন অথবা আৰো জানতে এবং আবেদন কৰতে

WWW.CAMBRIDGEAMA.GOV/RODENTS এ ভিজিট কৰুন।

পৰিদৰ্শন সেবা কৰী এবং পেষ্ট কন্ট্রোল টিকাদাৰ উভয়ই প্ৰপাৰ্টি পরিদৰ্শন কৰবেন এবং তথ্য প্ৰদান কৰবেন সেই অনুযায়ী ইঁদুরের উপন্দব নিয়ন্ত্রণ কৰার বিষয়ে পদক্ষেপ নেওয়া হবে।